2020/44094 ICMESUYU ARITMA TESISINDE KULLANILMAK UZERE
ALUMINYUM SULFAT ALIMI iSi

i hale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diislik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiksek
Teklif Tutari

Sdzlegme TUrl
Alimin/isin Baglangic Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Y uklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Ydlenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2020/44094
: Canakkale Belediyesi icme suyu Aritma Tesisi

03
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: 26.03.2020
: 356.001,00 TRY

: 231.000,00 TRY
: 231.000,00 TRY

: 249.000,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 27.03.2020

: 24.07.2020

: 26.03.2020

HICRI ERCILI DENiZ NAKLIYAT KIMYEViI

: MADDELER SANAYi VE TICARET LIMITED

SIRKETI - 4620360883



